
       

 

    1.výtisk/květen 2021 -Strana 1-   

BRÁZDIMSKÉ          

noviny 
 

  
květen 2021 

 
 

ZE ŽIVOTA V OBCI 
    

RYBNÍK VE VELIKÉM BRÁZDIMĚ 

Zastupitelstvo obce se dohodlo, že zarybní zrekonstruovaný rybník ve Velikém 
Brázdimě. 

Byla by škoda nevyužít této vodní plochy pro zábavu dětí a občanů Brázdima, ale aby 
to fungovalo, tak to musí mít řád. 

Pro samotnou udržitelnost záměru jsou v rybářském řádu uvedeny dobrovolné 
příspěvky, které budou použity na nákup a chov ryb. 

Je na každém z nás, jakým způsobem k tomu přistoupíme. Obec nemůže (ani nechce) 
nic přikazovat. 

Snahou obce je dát tomu prvotní impuls a následně se uvidí, zda to bude fungovat. 

Pověřená osoba, která se bude starat o chov ryb, je pan Miroslav Verner. 

Prosíme spoluobčany, aby pokud budou chtít přivézt krmivo pro ryby, nebo dodat další 
ryby do rybníka, toto konzultovali s p. Vernerem. 

Další informace jsou uvedeny v rybářském řádu níže. 

 
  

STAROČESKÉ MÁJE 

Májové tradice si velmi vážíme a nechceme Vás o ni připravit ani letos, kdy nám 
stávající situace opět neumožňuje slavnost realizovat. 

Dovolte nám, abychom v tento sváteční májový den vyvedli Vaši krásnou dceru pod 
májkou alespoň symbolicky. 

Dívky si dodané májky jistě rády přizdobí samy. 

V sobotu 15. 5. ve 13 h se určitě najde tanečník, se kterým si pod májkou dívky zatančí 
při hudbě z obecního rozhlasu. 

Pevně doufáme, že příští rok to již určitě vyjde. 

SDH Brázdim 
 



    Brázdimské noviny 

 

       

    1.výtisk/květen 2021 
 -Strana 2-   

 

Z OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 
 

PLNĚNÍ ROZPOČTU 2020 

 
Příjmy: 
text Rozpočet                             skutečnost 
Daňové příjmy 8,540.000,-                    11,076.856,69 
Příjmy za TEKO    450.000,-                          472.160,- 
Příjmy školní byt      36.000,-                            36.000,-    
Příjmy za popelnice     450.000,-                        468.938,- 
Příjmy z činnosti OÚ + úroky banky     258.500,-                         338.361,35 
Dotace na činnost 
Dotace  
 
Celkem 
 

     143.500,-                         152.600,- 
                                             2,015.073,- 
 
9,878.000,-               14,559.989,04 

 
 
Výdaje: 
Dopravní obslužnost    100.000,-                          144.007,92  
Krizové řízení        5.000,-                             33.880,- 
Náklady na ČOV    580.000,-                           693.726,81 
Náklady na volby                                                     22.947,- 
Dotace ZŠ + MŠ    390.000,-                           390.000,- 
Dotace ZŠ z EU                                                   493.318,-                   
Dotace knihovny      16.000,-                                15.700,-   
SPOZ      30.000,-                               66.918,- 
Dotace sportovci      50.000,-                              50.000,- 
Veřejné osvětlení     380.000,-                            431.812,61 
Odvoz popelnic a kontejnerů     650.000,-                           672.489,73 
Péče o zeleň  1,320.000,-                        1,494.377,66 
Příspěvek na peč. službu      30.000,-                               27.061,-    
Dotace jednotky sboru dobrovolných 
hasičů 

   100.000,-                          1,221.523,64  

Náklady na zastupitelstvo    570.000,-                             756.563,- 
Činnost OÚ 1,925.000,-                          4,373.900,29 
Pozemek                                                 4,202.367,-                           
 
Celkem 
 

 
6,146.000,-                  15,090.592,66 

 
 
 
 
 



    Brázdimské noviny 

 

       

    1.výtisk/květen 2021 
 -Strana 3-   

ROZPOČET NA ROK 2021 
 

Příjmy: 
text rozpočet 
Daňové příjmy   8,220.000,- 
Příjmy za TEKO      650.000,- 
Dotace na činnost      158.400,-   
Příjmy za popelnice     450.000,- 
Příjmy z činnosti OÚ + úroky    
_____________________________ 
Nájemné školní byt           

     318.500,-
__________________________ 
      36.000,- 

Celkem 9,832.900,- 
 
Výdaje: 
Dopravní obslužnost                     2221   150.000,- poplatek obce za autobusy 
Náklady na ČOV                           2321   760.000,- mzdové prostředky, 

materiál, ochranné pomůcky, rozbory 
vody, technologický dohled, opravy, 
vodné, el. eng. 

Dotace ZŠ +MŠ                            3113    390.000,- dotace na provoz ZŠ a MŠ 
Dotace knihovny                           3314      16.000,- - poplatek na nové knihy  

a odměna knihovnice 
SPOZ                                             3319      30.000,- gratulace občanům, dárky 

na vítání občánků 
Dotace sportovci                           3419      50.000,- na činnost  
Veřejné osvětlení                           3631    450.000,- poplatek za el. eng. u VO  

a údržbu světel 
Odvoz popelnic a kontejnerů        3722    700.000,- poplatek za TKO, 

separovaný sběr, odvoz kontejnerů 
odpadů ze zahrad, velkoobjemový 
odpad, nebezpečný odpad 

Péče o zeleň                                  3745 1,660.000,- mzdové prostředky, nákup 
materiálu, náhradní díly, opravy 
sekaček, PHM, pojištění, nákup  
pracovních pomůcek  

Příspěvek na peč. službu               4319     30.000,- dovoz obědů pečovatelskou 
službou  

Dotace jednotky sboru dobrovolných 
hasičů                                            5512 

  110.000,- PHM, školení, dovybavování 
jednotky, opravy 

Náklady na zastupitelstvo             6112 1,100.000,- schválená odměna 
zastupitelům 

Činnost OÚ                                   6171 
(pro OÚ, ZŠ a MŠ Brázdim) 

5,282.000,- mzdové prostředky, 
materiál, el. eng., vodné, opravy, 
školení, služby pro chod obce, telefon, 
PHM, poštovné, víceúčelové hřiště, 
polozapuštěné kontejnery 

Poplatky bance                             6310        5.000,- 



    Brázdimské noviny 

 

       

    1.výtisk/květen 2021 
 -Strana 4-   

Krizové řízení                               5213        30.000,- 
Daně a poplatky                           6399       800.000,- 
Celkem 11,563.000,- 

 
Rozpočet byl schválen schodkový s tím, že schodek bude kryt ze zůstatku na běžném 
účtu obce. 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 
OBCE BRÁZDIM ZE DNE 18.3.2021 

Přítomno 9 zastupitelů. 
Byla provedena kontrola usnesení z minulého jednání – splněno. 
Byli zvoleni navrhovatelé usnesení a ověřovatelé zápisu: Jiří Neckář, Tomáš Kuchař 
Zapisovatel: Věra Moudrá 

Program: 

1. Návrh rozpočtu na rok 2021 

2. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 
stavby s ČEZ Distribuce, a.s. na pozemku p. č. 929 

3. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti  
IV-12-6022700 Nový Brázdim – smyčka kNNč.k.103/4 

4. Veřejnoprávní smlouva mezi obcemi o zajištění povinné školní docházky 
v rozsahu druhého stupně s městem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

5. Nabídka zhotovení studie na úpravy návesního prostoru Veliký Brázdim 

6. Volba výběrové komise na zhotovitele akce „Vybudování polopodzemních 
sběrných míst v obci Brázdim“ 

7. Dodatek č. 5 s AVE ke smlouvě o odpadech 

8. Stanovisko k záměru elektrifikace linky č. 377 

9. Odsouhlasení podání žádosti o dotaci na rekonstrukci rybníka ve Starém 
Brázdimě + příkazní smlouva s firmou WITERO 

10. Volba výběrové komise na zhotovitele rekonstrukce rybníka ve Starém 
Brázdimě 

11. Různé 

12. Diskuse 

13. Usnesení a závěr 

Starosta seznámil zastupitele s programem jednání. 
Následně bylo hlasováno o programu zasedání. 

Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva obce: 

Pro: 9  proti: 0  zdržel se: 0 

Program zasedání zastupitelstva obce byl schválen tak, jak je uvedeno shora. 

Zastupitelstvo na svém zasedání: 

Odsouhlasilo 9 hlasy: 

- rozpočet na rok 2021 je na paragrafy jako schodkový s tím, že schodek bude 
hrazen ze zůstatku na běžném účtu 



    Brázdimské noviny 

 

       

    1.výtisk/květen 2021 
 -Strana 5-   

- Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda  
o umístění stavby s ČEZ Distribuce, a.s. na pozemku p. č. 929 a pověřuje 
starostu podpisem 

- Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti   
IV-12-6022700 Nový Brázdim – smyčka kNNč.k.103/4 a pověřuje starostu 
podpisem 

- Veřejnoprávní smlouva mezi obcemi o zajištění povinné školní docházky 
v rozsahu druhého stupně s městem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  
a pověřuje starostu podpisem 

- Nabídka zhotovení studie na úpravy návesního prostoru Veliký Brázdim od 
firmy p. Marka z Kostelce nad Labem 

- výběrovou komisi na výběr zhotovitele na polopodzemní kontejnery ve 
složení Kašpárek Milan, Procházka Jan, ing. Kristýna Knetlová, ing. 
Veronika Machovcová, ing. Josef Krotký 

- Dodatek č. 5 s AVE ke smlouvě o odpadech a pověřuje starostu podpisem 

- podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu životního prostředí  
a zemědělství na rok 2021 na projekt „Obnova rybníka na pozemku  
p. č. 31/1 v k. ú. Brázdim “ a závazku spolufinancování projektu z rozpočtu 
obce ve výši uvedené v žádosti o poskytnutí dotace 

- výběrovou komisi pro rekonstrukci rybníka ve Starém Brázdimě ve složení: 
Milan Kašpárek, Jan Procházka, Jiří Neckář, Tomáš Kuchař, Ivan Schütz, 
Eva Bícová 

-  účetnictví příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Brázdim, s tím že hospodářský 
výsledek ve výši Kč 4.835,52 bude převeden do Fondu rezerv 

- finanční příspěvek ve výši Kč 11.000,- na knihovnické služby a pověřilo 
starostu podpisem 

- Smlouvu pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jeho provozování  
a pověřilo starostu podpisem 

- Smlouvu firmou HELP TEX, zs, k umístění 2 kontejnerů na sběr textilu pro 
charitativní účely a pověřilo starostu podpisem smlouvy 

Zastupitelstvo schvaluje 8 hlasy: 

- odeslané stanovisko k plánované elektrifikaci linky č. 377 
 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 
OBCE BRÁZDIM ZE DNE 15.4.2021 

Přítomno 8 zastupitelů. 
Byla provedena kontrola usnesení z minulého jednání – splněno. 
Byli zvoleni navrhovatelé usnesení a ověřovatelé zápisu: Ivan Schütz, Eva Bícová 
Zapisovatel: Věra Moudrá 

 



    Brázdimské noviny 

 

       

    1.výtisk/květen 2021 
 -Strana 6-   

Program: 

1. Výběrové řízení na akci „Obnova rybníka ve Starém Brázdimě“. 

2. Výběrové řízení na dodavatele nového Územního plánu. 

3. Dotace na dovybavení jednotky SDH obce věcnými prostředky požární 
ochrany. 

4. Výběrové řízení na dodavatele garážových vrat. 

5. Různé 

6. Diskuse 

7. Usnesení a závěr 

Starosta seznámil zastupitele s programem jednání. 

Následně bylo hlasováno o programu zasedání. 

Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva obce: 

Pro: 8  proti: 0  zdržel se: 0 

Program zasedání zastupitelstva obce byl schválen tak, jak je uvedeno shora. 

Zastupitelstvo na svém zasedání 

Odsouhlasilo 8 hlasy : 

- Návrh výběrové komise na zhotovení akce „Obnova rybníka ve Starém 
Brázdimě“ firmu GREENMAN, s.r.o. za částku Kč 1,312.343,34 a pověřilo 
starostu podpisem smlouvy 

- Zhotovitele ÚPO Brázdim firmu Kadlec K.K.Nusle a pověřuje starostu 
podpisem 

- Žádost o dotaci na dovybavení jednotky SDH obce na Středočeský kraj 
s podmínkou, že dovybavení se bude realizovat pouze v případě poskytnutí 
dotace věcnými prostředky požární ochrany  

- Dodavatele garážových vrat firmu JaP Jacina, s.r.o. 

- Vypracování projektu pro územní souhlas na zklidnění dopravy ve Velikém 
Brázdimě a dalších tří vjezdů do obce (Nový a Starý Brázdim) 

 
Zastupitelstvo schvaluje 7 hlasy: 

- Rybářský řád pro rybník ve Velikém Brázdimě 
 

 

INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU 
 

HLÁŠENÍ PORUCH VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
 

 

Vážení spoluobčané, v případě zjištění poruchy či nefunkčnosti veřejného osvětlení se 
prosím obracejte přímo na bezplatnou telefonní linku ELTODO 800 101 109. 
Každý sloup veřejného osvětlení má na sobě uvedené své jednoznačné číslo (příklad viz 
obrázek), které stačí nahlásit a ELTODO se již o vše postará. 

 



    Brázdimské noviny 

 

       

    1.výtisk/květen 2021 
 -Strana 7-   

STAV INVESTIČNÍCH A NEINVESTIČNÍCH AKCÍ 
 

Vážení spoluobčané, 
dovolte mi Vás informovat o aktuálním stavu investičních/neinvestičních akcí v naší 
obci. 
 
Hasičský dopravní automobil 
Bylo vypracováno závěrečné vyhodnocení akce, které bylo Středočeským krajem  
a Ministerstvem vnitra schváleno – AKCE UKONČENA 02/2021. 
 
Revitalizace rybníku ve Velikém Brázdimě 
Bylo vypracováno závěrečné vyhodnocení akce, které bylo Středočeským krajem 
schváleno – AKCE UKONČENA 03/2021. 
 
Polopodzemní kontejnery 
Jak jsme již zmiňovali v minulém vydání novin, tak na projekt „Polopodzemní 
kontejnery“ jsme získali dotaci z Operačního programu životního prostředí. 
Nyní probíhá výběr dodavatelů na stavební práce, dodávku kontejnerů a dodávku 
štěpkovače. Předpokládaný termín ukončení realizace je 09/2021. 
 
Rekonstrukce místní komunikace Ke škole 
Čekáme na vyhodnocení žádosti. 
 
Multifunkční hřiště 
Čekáme na vyhodnocení žádosti. 
 
Pořízení nového územního plánu 
Čekáme na vypsání dotačního titulu. 
Na pořízení nového územního plánu obce byl vybrán zhotovitel (Kadlec s.r.o.) 
Projekční práce již byly zahájeny. 
 

Revitalizace rybníka ve Starém Brázdimě 
Byla podána žádost o dotaci na „Revitalizaci rybníka ve Starém Brázdimě“ ze 
Středočeského kraje z Fondu životního prostředí a zemědělství. 
Předpokládané náklady na projekt jsou 1,3mil Kč. Předpokládaná dotace 69 % 
V dubnu proběhlo výběrové řízení na zhotovitele, kdy byla vybrána firma Greenman 
s.r.o. 
Výběrové řízení bylo provedeno v předstihu z důvodu lepšího ohodnocení v žádosti  
o dotaci a tento smluvní vztah bude platný pouze za předpokladu schválení dotace. 
 
Májův křížek: 
Byla podána žádost o dotaci na „Rekonstrukci Májova křížku“ z fondu 
Ministerstva zemědělství. 
Předpokládané náklady na projekt jsou 103tis. Kč. Předpokládaná výše dotace 70 %. 
 
Nákup vybavení JSDH: 
Byla podána žádost o dotaci na „Dovybavení JSDH Brázdim“ ze Středočeského 
kraje z Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS. 



    Brázdimské noviny 

 

       

    1.výtisk/květen 2021 
 -Strana 8-   

Bylo zažádáno o pořízení hasičského přívěsu a elektrocentrály. 
Předpokládané náklady na projekt jsou 92tis. Kč. Předpokládaná dotace 90 %. 
 
Náves ve Velikém Brázdimě 
Byla objednána studie na úpravy návesního prostoru ve Velikém Brázdimě. Studii 
vypracovává firma Zahradní architektura Ing. Ivan Marek. Součástí studie bude 
grafický návrh ve dvou variantách, historické podklady a soupis doporučených prvků 
(materiálů). 
Cena studie je 29tis. Kč. 
 
ČOV 
Ve staré části čistírny odpadních vod byla provedena výměna oken. 
Cena díla byla 74.576 Kč. 

Jan Procházka 
 

 

ŠKOLNÍ OKÉNKO 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

Uplynulé těžké období jsme my všichni zvládli na jedničku. Naši žáci se pečlivě 
připojovali na on-line výuku a vyučování zvládali samostatně a zodpovědně.  

První, druhý a třetí ročník měl vyučování klasicky prezenčně ve škole do konce února, 
čtvrtý a pátý ročník měl výuku on-line už od ledna.   

Během tohoto období jsme vyhlásili soutěž o nejlepší velikonoční obrázek či výzdobu  
a všichni se zúčastnili s krásnými náměty a tipy. Žáci zaslali fotografie svých výtvorů  
a po návratu jsme nejkrásnější a nejnápaditější výzdoby vyhodnotili a odměnili. 
Velikonoce ve škole jsme tudíž oslavili trochu opožděně, ale alespoň jsme si toto krásné 
jarní období trochu připomněli.  

Celkově musíme zhodnotit, že naše děti i učitelé pracovali s nasazením a jak nejlépe 
dovedli. Všichni si vylepšili počítačové dovednosti. 

Věříme však, že takto výuka probíhala již naposledy a vše bude tak, jako dříve.  

Přejeme krásné jarní dny. 

Kolektiv zaměstnanců školy 

 
MATEŘSKÁ ŠKOLA 

Nový kalendářní rok jsme v naší mateřské škole zahájili v plném počtu dětí. Užívali 
jsme si zimního počasí, bobovali jsme a stavěli sněhuláky. Zima se tento rok opravdu 
vydařila, a proto jsme si mohli užít legrace na zasněžené zahradě.  

V březnu naši práci zastavila zhoršující se epidemická situace. Děti se za účasti rodičů 
účastnily on-line výuky. Pro předškolní děti paní učitelky připravily pracovní listy, 
které doma děti s pomocí rodičů vypracovaly. Rodiče je donesli do školky. Děti byly za 
splněné úkoly odměněny diplomy. Tímto bychom rády rodičům poděkovaly za jejich 
spolupráci.  



    Brázdimské noviny 

 

       

    1.výtisk/květen 2021 
 -Strana 9-   

Oslava Velikonoc probíhala v trochu jiném duchu než obvykle. Školka byla vyzdobena 
truhlíky s květinami, i přesto že byla dočasně opuštěná dětmi. Rodiče s dětmi vyrobili 
doma velikonoční dekorace a těmi vyzdobili připravené truhlíky. Po Velikonocích na 
nás čekala spousta hezkých dekorací v oknech. 

12. dubna se část dětí vrátila do školky, respektive předškoláci. Jsme rády, že můžeme 
s dětmi opět pracovat a připravovat je na nástup do školy. Děkujeme všem za 
spolupráci.  

M. Strnadová 
 

  

 
 



    Brázdimské noviny 

 

       

    1.výtisk/květen 2021 
 -Strana 10-   

REKLAMA 

Zmrzlina U Mlsné kozy

 
Srdečně  Vás zveme na zmrzlinu z Opočna.  
Od 1. 5. tu budeme pro vás denně od 13:00 do 18:00.  
Od 1. 7. bude otevřeno od 11:00 do 18:00. 
 
Denně zveřejňujeme nabídku aktuální zmrzliny a jiných dobrot na Facebooku a 
Instagramu.  

- Starý Brázdim 4  

Budeme se na vás těšit, vaše Mlsná koza. 
 

PLÁNOVANÉ AKCE 

 

5. 6. 2021 



    Brázdimské noviny 

 

       

    1.výtisk/květen 2021 
 -Strana 11-   

MOBILNÍ SVOZ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ A ODPADŮ 
URČENÝCH KE ZPĚTNÉMU ODBĚRU 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Odpady, které budou přebírány: 
 
▪ nebezpečný odpad – oleje, znečištěné obaly, barvy, lepidla, pryskyřice, mastné 

tkaniny, ředidla, rozpouštědla, kyseliny, zásady, pesticidy, léky, AKU baterie, 
monočlánky atd. 

 
▪ elektrospotřebiče – lednice, televize, monitory, zářivky, drobné 

elektrospotřebiče 
- jelikož lednice, televize a monitory patří do systému zpětného odběru, budou 

tyto elektrospotřebiče převzaty pouze kompletní  
 

▪ pneumatiky – od osobních automobilů bez disků, ostatní pneumatiky (to 
znamená s disky, traktorové atd.) nebudou převzaty! 

 
 

 
 
 
 
 

Prosíme o dodržování předávaných odpadů. Děkujeme. 
 

DŮSLEDNĚ DODRŽUJTE VŠECHNA PLATNÁ VLÁDNÍ A HYGIENICKÁ 
NAŘÍZENÍ! 

Obec Brázdim 

Den a datum 

sobota 5.6.2021 
před obecním úřadem 

9:30 – 10.00 

V rámci mobilního svozu nebezpečného odpadu bude přebírán od občanů  

objemný odpad (nábytek, linolea, koberce atd.) v době od 8.00 – 12.00 hodin. 

Neodebíráme zde nebezpečný odpad! 



    Brázdimské noviny 

 

       

    1.výtisk/květen 2021 
 -Strana 12-   

RYBÁŘSKÝ ŘÁD OBEC BRÁZDIM 

Povinná výbava rybáře (rybářský prut s navijákem, metr, podběrák, vezírek a vyprošťovač 
háčků).  

Lov ryb a jiných vodních živočichů smí být prováděn jen způsobem odpovídajícím zásadám 
řádného výkonu rybářského práva. 

1. Zakazuje se používat pro lov ryb prostředků výbušných, otravných nebo omamných, 
bodců, lapaček, udic bez prutů, vidlic a razsošek. Dále se zakazuje lov na dírách. 

2. Při lovu ryb je nutno, aby lovící udržovali mezi sebou vzdálenost alespoň 3 metry, 
nedohodnou-li se jinak. Místa určená k lovu nesmějí být v žádném případě 
vyhrazována. 

3. Lovící musí být vždy u prutu přítomen tak, aby mohl v případě potřeby s ním bez 
prodlení manipulovat.  

4. Rybolov povolen pouze na jeden prut s jedním návazcem a háčkem bez protihrotu. 

5. Oprávněný k lovu musí mít u sebe řádně vyplněný na svoji osobu znějící doklad  
o povolení se záznamem o úlovcích. Před započetím rybolovu je lovící povinen zapsat 
do dokladu příchod (datum), počet, míru a druh ulovené ryby (vyplní okamžitě po 
ponechání ryby). Tento doklad je nepřenosný. 

6. Povinnost vlastnit doklad o povolení se vztahuje i na osoby mladší 15 let. 

7. Dětem do 12 let se povoluje chytat na jeden prut pouze za přítomnosti 
osoby starší 18 let. Dětem do 15 let je zakázáno vzít si ušlechtilou rybu 
(kapr, štika, candát a amur). 

8. Lovící si smí ponechat v jednom kalendářním roce 5 kusů ušlechtilých ryb 
(kapr, štika, candát a amur). Po ponechání 1 kusu ušlechtilé ryby končí 
denní lov!!! 

9. Denní doba lovu: od 6 do 22 hod. 

10. Nejmenší lovné míry vybraných druhů ryb: 

   kapr   45 cm   lín 25 cm 

   štika 70 cm      amur 65 cm   

11. V případě, že majitel dokladu o povolení bude chtít nechat chytat svého hosta, musí 
ním být přítomen u vody. 

12. Případnou kontrolu dodržování rybářského řádu bude provádět osoba pověřená  

 OÚ Brázdim. 

Dobrovolný příspěvek:  500,- Kč na kalendářní rok 
     děti do 15 let příspěvek neplatí 

Příspěvky budou využity na nákup ryb a jejich chov. 

Doklady o povolení budou vydávány na OÚ Brázdim každý čtvrtek 16 - 18hod.  

Vrácení dokladu o povolení do 15 dnů po skončení jeho platnosti zpět na Obecní úřad. 

Za nedodržení výše uvedených pravidel bude rybáři odebrán doklad o povolení  
a přestupek bude projednán na Obecním úřadu Brázdim.  

 
Dne: 22.4.2021       Obec Brázdim 

 

Brázdimské noviny vydává Obecní úřad Brázdim. Počet 220 výtisků. Zdarma. 
Redakční rada: Josef Krotký, Veronika Machovcová, Jiří Neckář, Tomáš Kuchař 

E-mail: redakce@obecbrazdim.cz 

mailto:redakce@obecbrazdim.cz

